CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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6" Prova - Giardini Naxos (ME) oo R nKETING.CON

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 30/10/2016 14:00 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:53:29 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) SCALI MARCO
(333) ERITANO ANTONIO 1 1:02.351 +3.829 13:54:39.456
1 58.629 +2.530 13:54:34.211 2 59.826 +1.304 13:55:39.282
2 58.386 +2.287 13:55:32.597 3 58.674 +0.152 13:56:37.956
3 56.702 +0.603 13:56:29.299 4 1:01.280 +2.758 13:57:39.236
4 56.773 +0.674 13:57:26.072 5 13:58:37.758
5 56.996 +0.897 13:58:23.068 6 1:01.542 +3.020 13:59:39.300
6 57.341 +1.242 13:59:20.409 7 59.096 +0.574 14:00:38.396
7 57.638 +1.539 14:00:18.047 8 1:00.952 +2.430 14:01:39.348
8 14:01:14.146 9 1:01.771 +3.249 14:02:41.119
9 59.464 +3.365 14:02:13.610 10 1:02.972 +4.450 14:03:44.091
10 56.765 +0.666 14:03:10.375 11 1:04.865 +6.343 14:04:48.956
11 56.560 +0.461 14:04:06.935
(2) BUONAVENTURA VINCENZO
(35) GIORDANO ANTONIO 1 1:08.107 +7.969 13:54:45.781
1 58.167 +3.288 13:54:34.276 2 1:02.375 +2.237 13:55:48.156
2 56.802 +1.923 13:55:31.078 3 1:01.252 +1.114 13:56:49.408
3 13:56:25.957 4 1:00.701 +0.563 13:57:50.109
4 56.808 +1.929 13:57:22.765 5 1:02.102 +1.964 13:58:52.211
5 1:08.167 +13.288 13:58:30.932 6 1:01.190 +1.052 13:59:53.401
6 54.985 +0.106 13:59:25.917 7 1:01.127 +0.989 14:00:54.528
7 57.657 +2.778 14:00:23.574 8 1:05.243 +5.105 14:01:59.771
8 55.628 +0.749 14:01:19.202 9 1:00.721 +0.583 14:03:00.492
9 55.479 +0.600 14:02:14.681 10 1:02.108 +1.970 14:04:02.600
10 57.019 +2.140 14:03:11.700 n 14:05:02.738
1 55.733 +0.854 14:04:07.433
(23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
(90) VANTAGGIATO MATTEO 1 1:04.257 +3.393 13:54:42.324
1 1:11.821 +17.517 13:54:51.499 2 1:02.417 +1.553 13:55:44.741
2 54.786 +0.482 13:55:46.285 3 1:02.120 +1.256 13:56:46.861
3 54.871 +0.567 13:56:41.156 4 1:02.248 +1.384 13:57:49.109
4 55.493 +1.189 13:57:36.649 5 1:01.626 +0.762 13:58:50.735
5 55.790 +1.486 13:58:32.439 6 13:59:51.599
6 13:59:26.743 7 1:01.275 +0.411 14:00:52.874
7 57.676 +3.372 14:00:24.419 8 1:03.829 +2.965 14:01:56.703
8 55.565 +1.261 14:01:19.984 9 1:02.842 +1.978 14:02:59.545
9 55.330 +1.026 14:02:15.314 10 1:03.599 +2.735 14:04:03.144
10 57.611 +3.307 14:03:12.925 11 1:02.542 +1.678 14:05:05.686
11 55.604 +1.300 14:04:08.529
(7) ARICO' EROS
(714) ROMANO VINCENZO 1 2:45.999 +1:48.385 13:56:23.077
1 58.312 +3.272 13:54:35.006 2 2:01.919 +1:04.305 13:58:24.996
2 57.800 +2.760 13:55:32.806 3 1:00.024 +2.410 13:59:25.020
3 57.027 +1.987  13:56:20.833 4 14:00:22.634
4 1:07.699 +12.659 13:57:37.532 5 1:34.709 +37.095 14:01:57.343
5 55.545 +0.505 13:58:33.077 6 1:00.973 +3.359 14:02:58.316
6 13:59:28.117 7 1:01.287 +3.673 14:03:59.603
7 56.894 +1.854 14:00:25.011 8 1:00.460 +2.846 14:05:00.063
8 57.531 +2.491 14:01:22.542
9 55.635 +0.595 14:02:18.177
10 55.688 +0.648 14:03:13.865
11 56.149 +1.109 14:04:10.014
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 57.399 +2.494 13:54:33.163
2 56.897 +1.992 13:55:30.060
3 13:56:24.965
4 55.923 +1.018 13:57:20.888
5 56.852 +1.947 13:58:17.740
6 1:06.968 +12.063 13:59:24.708
7 57.025 +2.120 14:00:21.733
8 56.402 +1.497 14:01:18.135
9 58.816 +3.911 14:02:16.951
10 59.808 +4.903 14:03:16.759
11 58.651 +3.746 14:04:15.410
Cronometraqaio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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